
22.8.2025

Toinen kuntalaisaloite skeittipuistosta Laitilan kaupungille

Laitilan kaupunki on 2020-luvun alusta alkaen suunnitellut nuorten skeittipuiston 

rakentamista asuinalueemme kylkeen Koulutien varteen. Olemme alusta asti monin 

eri tavoin vastustaneet suunnitelmaa. Perusteluja tässä toistamatta koemme, että 

meitä ei ole kuunneltu, vaikka Laitilan kaupungin strategiassa juhlallisesti puhutaan 

asukaslähtöisyydestä. Vastustamme edelleen kaupungin suunnittelemaa 

sijoituspaikkaa asukkaille koituvien häiriöiden vuoksi.

Koska olemme kaikesta huolimatta halunneet tulla kuulluiksi, olemme joutuneet 

käyttämään näkemyksiemme esittämiseen huomattavan paljon aikaa ja energiaa, 

rahallisia kustannuksiakin on syntynyt. Tilanne varmasti turhauttaa myös kaupunkia.

Olemme jättäneet 6.8.2024 kaupungin kirjaamoon kuntalaisaloitteen skeittipuiston 

paikan vaihtamisesta. Aloitteen jättämisestä on kulunut yli vuosi, eikä aloitetta ole 

otettu käsittelyyn kuntalain mainitsemassa kohtuullisessa ajassa.

Nyt esitämme eräänlaista kompromissiratkaisua, jotta asia saataisiin lopulta pois 

päiväjärjestyksestä molempia osapuolia kohtuullisesti tyydyttävällä tavalla.

Me Laitilan Kappelinmäen alueella ja Koulutien varressa asuvat laitilalaiset esitämme 

Laitilan kaupungille, että nuorten kaipaama skeittipuisto rakennetaan Koulutien ja 

Koulukujan kulmaukseen kiinteistöille 400-419-5-36 ja 400-419-5-88, alueen 

urheilukentän puoleiseen päähän.

Perustelemme esitystämme seuraavasti:

Ehdottamamme sijoituspaikka on liikuntatoimintojen alueella, koulukeskuksen 

lähellä. Se on näköetäisyydellä urheilutalosta, jonne sijoittuvat tulevaisuudessa 

kaupungin nuorisotoimen tilat. Sijoituspaikka ei ole kenenkään ikkunan alla; tosin 

tässäkin vaihtoehdossa on riskinä moottoroidun kevyen liikenteen lisääntyminen 

Koulutiellä.

Kaupunki joutuu joka tapauksessa rakentamaan uudelleen opettajien 

paikoitusalueen kaikkine toimintoineen, kun alueen käyttö yläkoulun väistötilojen 

sijoituspaikkana päättyy. Koko alueen suunnittelu ja rakentaminen yhdellä kertaa 

lisännee kustannustehokkuutta.


